
Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Schüler M  

1 687 504701567 TRITSCHER Julian 2003 M WSV Ramsau/Dachstein WSV Ramsau AUT 34:27,58 0,00 34:27,58

Schüler W  

1 604 VENIER Emma 2003 W Hervis Bürs AUT 59:18,00 0,00 59:18,00

Cadet M  

1 453 600300524 SIEDLER Jakob 1999 M SC Alpbach Rennteam Alpbachtal AUT 30:57,23 0,00 30:57,23

2 451 STRAUSS Johannes 2000 M LC Tölzer Land GER 31:34,04 0,00 31:34,04

3 454 722600013 FEURLE Nemuel 2001 M Skibergst. Vlbg. VSV Skibergsteigen 37:33,10 0,00 37:33,10

4 457 980600080 PUTZ Daniel 2001 M Skimo ÖSV AUT 39:43,41 0,00 39:43,41

5 452 722600016 WINSAUER Mathias 2000 M Skibergst. Vlbg. VSV Skibergsteigen Jugendt AUT 39:54,66 0,00 39:54,66

6 455 722600007 SEIß Adrian 2000 M Skibergst. Vlbg. Club Skibergsteigen Vorarlbe AUT 45:12,67 0,00 45:12,67

7 456 722600009 DREXEL Paul 1999 M Skibergst. Vlbg. 47:46,16 0,00 47:46,16

Junior M  

1 409 980600068 FUCHS Stefan 1996 M Skimo ÖSV SV Cross the Alps Söll AUT 26:33,33 0,00 26:33,33

2 407 KNOPF Stefan 1997 M DAV Sektion Berchtesgaden GER 27:09,66 0,00 27:09,66

3 410 402500261 STEINER Stefan 1997 M SC UTTENDORF AUT 28:52,67 0,00 28:52,67

4 404 327700008 EDLINGER Julian 1996 M Pyhrn-Priel Skimo AUT 29:32,09 0,00 29:32,09

5 405 980600039 HOCHENWARTER Christof 1997 M Skimo ÖSV ASVÖ ÖAMTC SC Hermago AUT 29:51,12 0,00 29:51,12

6 408 505700428 IRENDORFER Moritz 1998 M WSV Tauplitz STYRIA SKIMO TEAM AUT 31:53,17 0,00 31:53,17

7 403 708500473 HAUSBERGER Lukas 1996 M WSV Tschagguns JgB23/Illwerke-VKW AUT 34:22,08 0,00 34:22,08
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Junior W  

1 402 401701175 FORCHTHAMMER Ina 1996 W WSV St. Johann AUT 33:53,86 0,00 33:53,86

2 406 GRASSL Theresa 1998 W DAV Skitourenteam Berchte GER 42:46,62 0,00 42:46,62
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Senior M  

1 6 306702420 HOFFMANN Christian 1974 M BÖHMERWALD Haderer Fischer Sports AUT 24:37,56 0,00 24:37,56

2 5 401000131 HERRMANN Jakob 1987 M SV Werfenweng AUT 25:12,26 0,00 25:12,26

3 3 720700336 ZUGG Daniel 1993 M WSV St. Gallenkirch Adidas Outdoor AUT 25:30,98 0,00 25:30,98

4 1 620400030 NEURAUTER Armin 1979 M SC Haiming Haglöfs friends / sporthuette. AUT 25:39,03 0,00 25:39,03

5 31 517700144 HÖFL Armin 1989 M USV Krakauebene Martini Speed Team AUT 25:44,83 0,00 25:44,83

6 44 980600050 SEIBALD Manuel 1994 M Skimo ÖSV Erdbau Groger /Sportladen AUT 25:59,62 0,00 25:59,62

7 4 980600034 WEIßKOPF Martin 1990 M Skimo ÖSV Adidas Outdoor AUT 26:12,03 0,00 26:12,03

8 45 RENZLER Martin 1991 M ASV Gossensass Skialp AUT 26:15,07 0,00 26:15,07

9 24 UNGER Cornelius 1993 M DAV Berchtesgaden GER 26:18,64 0,00 26:18,64

10 12 PAULMICHL Ivan 1978 M ASV Martell ITA 26:29,24 0,00 26:29,24

11 224 TRAINER Thomas 1987 M Hagan-ski.com GER 26:51,05 0,00 26:51,05

12 2 608800526 BRUGGER Philipp 1991 M SV Sistrans Mountainshop Hörhager AUT 27:03,74 0,00 27:03,74

13 9 722600010 INNERHOFER Patrick 1981 M Skibergst. Vlbg. Skinfit Racing Skimo Team AUT 27:09,76 0,00 27:09,76

14 30 980600020 JANK Andreas 1993 M Skimo ÖSV La Sportiva Mountain Attack AUT 27:27,04 0,00 27:27,04

15 27 980600016 WALLNER Thomas 1978 M Skimo ÖSV Dynafit Austria AUT 27:35,06 0,00 27:35,06

16 32 632300130 WILHELMER Florian 1995 M SC Hochpustertal Sport Sunny 2000 AUT 27:53,25 0,00 27:53,25

17 43 402500257 HOCHSTAFFL Marc 1985 M SC UTTENDORF Weißsee Gletscherwelt AUT 27:55,33 0,00 27:55,33

18 40 402200485 WALLMANN David 1991 M SC Kuchl La Sportiva Mountain Attack AUT 27:59,84 0,00 27:59,84

19 18 980600031 KURZ Maximilian 1995 M Skimo ÖSV Mountain Attack TSV AUT 28:06,41 0,00 28:06,41

20 226 980600042 EICHHOLZER Helmut 1975 M Skimo ÖSV 28:07,69 0,00 28:07,69

21 48 722600019 ABERER David 1995 M Skibergst. Vlbg. Skinfit Racing Team AUT 28:12,06 0,00 28:12,06

22 33 980600038 DAXER Lukas 1994 M Skimo ÖSV Martini Speed Team AUT 28:25,78 0,00 28:25,78

23 7 980600009 ROHRINGER Daniel 1990 M Skimo ÖSV Mammut Austria AUT 28:31,42 0,00 28:31,42

24 227 980600079 EGGER Georg 1982 M Skimo ÖSV Mountainshop Hörhager AUT 28:41,14 0,00 28:41,14

25 25 504801984 PILZ Anton 1995 M WSV Schladming Salewa Mountainshop Schla AUT 29:21,40 0,00 29:21,40

26 22 980600074 STALLER Marian 1979 M Skimo ÖSV www.rocknrollmountain.at AUT 29:30,03 0,00 29:30,03

27 37 980600001 KÖGLER David 1993 M Skimo ÖSV CIC Dynastar AUT 29:31,47 0,00 29:31,47

28 39 722600003 NEUPER Andreas 1972 M Skibergst. Vlbg. CIC Dynastar AUT 30:00,74 0,00 30:00,74

29 38 MELCHIORI Mattia 1990 M Ski team val di non ITA 30:06,03 0,00 30:06,03

30 42 MANEA Rares 1986 M CS Dinamo RUM 30:19,66 0,00 30:19,66
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

31 13 408900129 GRUBER Peter-Hannes 1977 M SK Viehhofen Martini Speed Team AUT 30:24,84 0,00 30:24,84

32 17 702500141 HAGSPIEL Elias 1994 M SCU Hittisau Skinfit Skimo Racing Team AUT 30:28,38 0,00 30:28,38

33 41 620000099 WALDER Johannes 1986 M TSU Kartitsch TSU Kartitsch AUT 30:33,79 0,00 30:33,79

34 50 980600075 WAGENHOFER Tobias 1994 M Skimo ÖSV AUT 30:41,80 0,00 30:41,80

35 221 BLIEMSRIEDER Bernhard 1989 M GER 30:47,90 0,00 30:47,90

36 47 980600078 DAGN Daniel 1991 M Skimo ÖSV rocknrollmountainstore.at AUT 31:25,68 0,00 31:25,68

37 11 327700007 HUNGER Julian 1995 M Pyhrn-Priel Skimo JgB23/Illwerke-VKW AUT 31:31,00 0,00 31:31,00

38 49 980600081 SENN Manfred 1987 M Skimo ÖSV AUT 31:34,21 0,00 31:34,21

39 220 722600008 DREXEL Klaus 1973 M Skibergst. Vlbg. Dynafit Austria 31:34,94 0,00 31:34,94

40 229 980600006 SILLABER Alex 1973 M Skimo ÖSV 31:36,41 0,00 31:36,41

41 19 602200083 KREIDL Klaus 1975 M WSV Pill Pele-Sport Raceteam AUT 31:43,01 0,00 31:43,01

42 223 504700546 TRITSCHER Elmar 1973 M WSV Ramsau/Dachstein 31:43,24 0,00 31:43,24

43 225 106200063 KURZ Michael 1973 M DSG Lesachtal Dynafit Austria AUT 33:02,23 0,00 33:02,23

44 14 ZOTZ Fabian 1985 M PME Racingteam Gargellen AUT 33:11,05 0,00 33:11,05

45 228 ROBET Clement 1989 M GER 38:04,95 0,00 38:04,95

46 46 311600177 BERGER Robert 1986 M TSU Pischelsdorf AUT 38:31,66 0,00 38:31,66

Senior W  

1 309 600510650 MAYR Andrea 1979 W SC Arlberg / T AUT 31:03,32 15,00 31:18,32

2 303 610600404 KRENSLEHNER-SCHMID Verena 1975 W SC Vils mountain-rider.com AUT 31:46,33 0,00 31:46,33

3 305 504701511 ERHART Johanna 1995 W WSV Ramsau/Dachstein Team Dynafit Austria AUT 32:07,17 0,00 32:07,17

4 307 980600070 ZIPSER Katharina 1983 W Skimo ÖSV Kohla Tirol AUT 32:24,46 0,00 32:24,46

5 308 980600077 KÄFERBÖCK Simone 1986 W Skimo ÖSV AUT 33:07,26 0,00 33:07,26

6 301 980600024 BERNSTEINER Heidi 1984 W Skimo ÖSV Adidas Outdoor AUT 33:25,79 0,00 33:25,79

7 310 BIRKEL Katrin 1989 W GER 36:10,67 0,00 36:10,67

8 351 ALBERTI Katharina 1984 W GER 38:26,72 0,00 38:26,72
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Masters M  

1 205 980600026 HOLZER Manfred 1968 M Skimo ÖSV Rennteam Alpbachtal .at AUT 28:01,64 0,00 28:01,64

2 219 980600045 STOCK Markus 1969 M Skimo ÖSV Dynafit Austria AUT 28:13,41 0,00 28:13,41

3 206 980600019 KOLLER Thomas 1965 M Skimo ÖSV SV Cross the Alps Söll AUT 28:19,07 0,00 28:19,07

4 209 STROBL Marcus 1971 M Pele Race Team GER 28:45,21 0,00 28:45,21

5 217 980600069 HALLER Bernhard 1967 M Skimo ÖSV Skinfit Racing Team AUT 29:14,24 0,00 29:14,24

6 213 980600072 DAGN Hermann 1965 M Skimo ÖSV rocknrollmountainstore.at 29:52,54 0,00 29:52,54

7 214 613100264 HURTH Reinhard 1963 M SV Oberperfuß RC Oberperfuss AUT 30:04,82 0,00 30:04,82

8 207 202400036 HAUSMANN Gerald 1971 M WSV Puchberg Strabag Alpin Team-Dynafit AUT 30:07,71 0,00 30:07,71

9 215 409300098 STONIG Adi 1969 M SC-RAIKA Kleinarl Atomic AUT 30:21,21 0,00 30:21,21

10 216 980600071 BODNER Jimmy 1968 M Skimo ÖSV Innsbruck AUT 30:30,34 0,00 30:30,34

11 202 623700220 REITER Franz 1962 M WSV ST.Jakob/H SALEWA Mountainshop Saa AUT 30:38,11 0,00 30:38,11

12 211 STRAUSS Andreas 1971 M Astro Bautrocknung und San GER 31:09,90 0,00 31:09,90

13 210 504700130 HÖFLEHNER Manfred 1961 M WSV Ramsau/Dachstein BRD Ramsau AUT 31:15,87 0,00 31:15,87

14 208 504700580 TRITSCHER Josef Jun. 1968 M WSV Ramsau/Dachstein www.glockentuerme.at AUT 31:33,43 0,00 31:33,43

15 222 202400390 HAUSMANN Franz 1957 M WSV Puchberg AUT 31:55,98 0,00 31:55,98

16 218 RESCH Hubert 1964 M SV Cross the Alps Söll AUT 33:14,61 0,00 33:14,61

17 201 VENIER Karlheinz 1969 M Hervis Bürs AUT 33:15,26 0,00 33:15,26

Amateur Cadet M  

1 617 MOLZER Maximilian 2000 M Innsbruck 32:46,44 0,00 32:46,44

Amateur Junior M  

1 644 FANKHAUSER Hannes 1996 M Gerlosberg 34:32,01 0,00 34:32,01

2 602 KONZET Peter 1997 M JgB23/Illwerke-VKW 35:37,49 0,00 35:37,49
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Amateur Senior M  

1 638 SCHNEIDER Martin 1980 M Team Bifang Alm & Kachelöf 28:59,41 0,00 28:59,41

2 631 WECHSELBERGER Tobias 1987 M alpine-guiding.at 29:59,56 0,00 29:59,56

3 630 WECHSELBERGER Florian 1980 M alpine-guiding.at 30:28,08 0,00 30:28,08

4 666 OBLASSER Lukas 1983 M RC Oberperfuss AUT 31:06,61 0,00 31:06,61

5 660 611700259 SCHNEEBERGER Hansjörg 1981 M WSV Hippach Mountainshop Hörhager AUT 31:17,25 0,00 31:17,25

6 672 SALCHER Bernhard 1975 M Pele-Sport Raceteam AUT 31:18,94 0,00 31:18,94

7 662 SCHNEEHAGE Carsten 1975 M GER 31:24,00 0,00 31:24,00

8 671 GSPAN Roger 1974 M AUT 31:28,16 0,00 31:28,16

9 652 BSTIELER Marian 1989 M AUT 31:44,96 0,00 31:44,96

10 636 NAGILLER Thomas 1987 M union-sporthuette.at 31:48,41 0,00 31:48,41

11 639 ZUSSNER Daniel 1987 M Contour Skins 32:02,28 0,00 32:02,28

12 647 BERGER Ken 1973 M Team husky 32:04,31 0,00 32:04,31

13 661 ZIMMERMANN Günther 1972 M AUT 32:28,13 0,00 32:28,13

14 634 HAUSER Dominik 1989 M Mountainshop Hörhager 32:39,20 0,00 32:39,20

15 603 PLONER Manuel 1987 M Bergrettung Sillian 33:05,24 0,00 33:05,24

16 629 OTTMANN Michael 1979 M Arbö  Rc Bikepoint Innsbruc 33:10,41 0,00 33:10,41

17 621 WEICKER Michael 1972 M Praxis Dr. Lechner 33:12,53 0,00 33:12,53

18 658 DELMAS Rene 1984 M AUT 33:43,00 0,00 33:43,00

19 674 980600037 OBLASSER Hannes 1981 M Skimo ÖSV 34:10,43 0,00 34:10,43

20 653 RIEDER Christoph 1991 M AUT 34:25,94 0,00 34:25,94

21 605 TREFFER Michael 1985 M RC Lading 34:45,06 0,00 34:45,06

22 628 HÖLLRIGL Lukas 1989 M Club Bike & Run Imst 35:03,89 0,00 35:03,89

23 640 STEGER Christopher 1988 M RC Oberperfuss 35:25,35 0,00 35:25,35

24 654 ANFANG Gerhard 1987 M AUT 35:52,76 0,00 35:52,76

25 667 MADER Hansjörg 1992 M AUT 36:00,61 0,00 36:00,61

26 669 DRÜKE Chris 1987 M GER 36:53,71 0,00 36:53,71

27 650 GRUBER Reinhold 1976 M Zillertal AUT 39:40,27 0,00 39:40,27

28 677 BLANCHARD-NERIN Guillermo 1988 M SPA 41:57,00 0,00 41:57,00

29 670 MORAWETZ David 1989 M AUT 43:17,47 0,00 43:17,47

30 637 MALMANGER Ben 1972 M MKP 45:14,70 0,00 45:14,70
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

31 665 OTTMANN Emanuel 1980 M AUT 45:58,83 0,00 45:58,83

32 676 BLANCHARD Carlos 1982 M SPA 47:15,52 0,00 47:15,52

Amateur Senior W  

1 668 MANEA Alexandra 1988 W RUM 39:19,13 0,00 39:19,13

2 626 KRACHENFELS Hannah 1987 W Sarntal Speed 39:27,96 0,00 39:27,96

3 649 EGGINGER Claudia 1986 W Kette-links.at Ladies Team AUT 40:01,20 0,00 40:01,20

4 659 NAIRZ Manuela 1989 W AUT 42:46,62 0,00 42:46,62

5 675 SANDNER Bettina 1983 W AUT 46:11,51 0,00 46:11,51

6 673 STEFANSSON Linda 1982 W SWE 46:42,66 0,00 46:42,66
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Amateur Masters M  

1 656 HERBURGER Mario 1960 M AUT 31:49,12 0,00 31:49,12

2 625 SEEBACHER Emmerich 1968 M La Sportiva Mountain Attack 31:57,67 0,00 31:57,67

3 613 WOBER Peter 1962 M RC Oberperfuss 32:32,07 0,00 32:32,07

4 610 TREMETZBERGER Uwe 1971 M La Sportiva Shop Seebacher 32:49,00 0,00 32:49,00

5 664 WEICHINGER Nikolaus 1963 M AUT 32:59,50 0,00 32:59,50

6 612 KUTMON Toni 1959 M Skiclup Mils 33:09,76 0,00 33:09,76

7 657 TRIPOLD Franz 1963 M AUT 34:00,45 0,00 34:00,45

8 601 INNERHOFER Hans 1960 M JgB23/Illwerke-VKW 34:02,16 0,00 34:02,16

9 608 PUELACHER Thomas 1964 M rc bike point innsbruck 34:06,69 0,00 34:06,69

10 622 GRUBER Stefan 1963 M Pele Sport Team 35:13,52 0,00 35:13,52

11 611 NEULAND Ralf 1965 M hervis  skirunning 35:31,94 0,00 35:31,94

12 618 MOLZER Christian 1969 M Innsbruck 36:29,87 0,00 36:29,87

13 620 LECHNER Hannes 1970 M Praxis Dr. Lechner 37:58,51 0,00 37:58,51

14 648 PLATTNER Richard 1956 M TV Wattens 39:17,19 0,00 39:17,19

15 655 PUTZ Andreas 1965 M AUT 39:56,22 0,00 39:56,22

16 641 722600001 SEIß Alexander 1971 M Skibergst. Vlbg. Club Skibergsteigen Vorarlbe 42:00,59 0,00 42:00,59

17 609 RIEDL Helmut 1961 M Lans 43:22,68 0,00 43:22,68

Amateur Grandmasters M  

1 624 FLUNGER Peter 1954 M Telfs 32:30,20 0,00 32:30,20

2 606 RIEDL Karlheinz 1955 M SV Schlickeralm 33:34,64 0,00 33:34,64

3 623 RIEGLER Hans 1955 M RC Oberperfuss 34:35,81 0,00 34:35,81

4 614 VOGELSBERGER Raimund 1955 M Sportmed-Telfs 34:58,37 0,00 34:58,37

5 651 EDER Wilhelm 1951 M AUT 37:38,83 0,00 37:38,83
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Speckjagern (Staatsmeisterschaft Vertical)

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Klasse

Amateur Grandmasters W  

1 663 FLUNGER Rosi 1952 W AUT 50:20,62 0,00 50:20,62
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Staatsmeisterschaft Vertical

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft Vertical

Cadet M  

1 453 600300524 SIEDLER Jakob 1999 M SC Alpbach Rennteam Alpbachtal AUT 30:57,23 0,00 30:57,23

2 454 722600013 FEURLE Nemuel 2001 M Skibergst. Vlbg. VSV Skibergsteigen 37:33,10 0,00 37:33,10

3 457 980600080 PUTZ Daniel 2001 M Skimo ÖSV AUT 39:43,41 0,00 39:43,41

4 452 722600016 WINSAUER Mathias 2000 M Skibergst. Vlbg. VSV Skibergsteigen Jugendt AUT 39:54,66 0,00 39:54,66

5 455 722600007 SEIß Adrian 2000 M Skibergst. Vlbg. Club Skibergsteigen Vorarlbe AUT 45:12,67 0,00 45:12,67

6 456 722600009 DREXEL Paul 1999 M Skibergst. Vlbg. 47:46,16 0,00 47:46,16

Junior M  

1 409 980600068 FUCHS Stefan 1996 M Skimo ÖSV SV Cross the Alps Söll AUT 26:33,33 0,00 26:33,33

2 410 402500261 STEINER Stefan 1997 M SC UTTENDORF AUT 28:52,67 0,00 28:52,67

3 404 327700008 EDLINGER Julian 1996 M Pyhrn-Priel Skimo AUT 29:32,09 0,00 29:32,09

4 405 980600039 HOCHENWARTER Christof 1997 M Skimo ÖSV ASVÖ ÖAMTC SC Hermago AUT 29:51,12 0,00 29:51,12

5 408 505700428 IRENDORFER Moritz 1998 M WSV Tauplitz STYRIA SKIMO TEAM AUT 31:53,17 0,00 31:53,17

6 403 708500473 HAUSBERGER Lukas 1996 M WSV Tschagguns JgB23/Illwerke-VKW AUT 34:22,08 0,00 34:22,08

Junior W  

1 402 401701175 FORCHTHAMMER Ina 1996 W WSV St. Johann AUT 33:53,86 0,00 33:53,86
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Ge. Vereinsname Mannschaft Nation 1.Zeit  2.Zeit Ges.Zeit

, 09.01.2016

Staatsmeisterschaft Vertical

Skibergsteigen - Vertical

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft Vertical

Senior M  

1 6 306702420 HOFFMANN Christian 1974 M BÖHMERWALD Haderer Fischer Sports AUT 24:37,56 0,00 24:37,56

2 5 401000131 HERRMANN Jakob 1987 M SV Werfenweng AUT 25:12,26 0,00 25:12,26

3 3 720700336 ZUGG Daniel 1993 M WSV St. Gallenkirch Adidas Outdoor AUT 25:30,98 0,00 25:30,98

4 1 620400030 NEURAUTER Armin 1979 M SC Haiming Haglöfs friends / sporthuette. AUT 25:39,03 0,00 25:39,03

5 31 517700144 HÖFL Armin 1989 M USV Krakauebene Martini Speed Team AUT 25:44,83 0,00 25:44,83

6 44 980600050 SEIBALD Manuel 1994 M Skimo ÖSV Erdbau Groger /Sportladen AUT 25:59,62 0,00 25:59,62

7 4 980600034 WEIßKOPF Martin 1990 M Skimo ÖSV Adidas Outdoor AUT 26:12,03 0,00 26:12,03

8 2 608800526 BRUGGER Philipp 1991 M SV Sistrans Mountainshop Hörhager AUT 27:03,74 0,00 27:03,74

9 9 722600010 INNERHOFER Patrick 1981 M Skibergst. Vlbg. Skinfit Racing Skimo Team AUT 27:09,76 0,00 27:09,76

10 30 980600020 JANK Andreas 1993 M Skimo ÖSV La Sportiva Mountain Attack AUT 27:27,04 0,00 27:27,04

11 27 980600016 WALLNER Thomas 1978 M Skimo ÖSV Dynafit Austria AUT 27:35,06 0,00 27:35,06

12 32 632300130 WILHELMER Florian 1995 M SC Hochpustertal Sport Sunny 2000 AUT 27:53,25 0,00 27:53,25

13 43 402500257 HOCHSTAFFL Marc 1985 M SC UTTENDORF Weißsee Gletscherwelt AUT 27:55,33 0,00 27:55,33

14 40 402200485 WALLMANN David 1991 M SC Kuchl La Sportiva Mountain Attack AUT 27:59,84 0,00 27:59,84

15 18 980600031 KURZ Maximilian 1995 M Skimo ÖSV Mountain Attack TSV AUT 28:06,41 0,00 28:06,41

16 226 980600042 EICHHOLZER Helmut 1975 M Skimo ÖSV 28:07,69 0,00 28:07,69

17 48 722600019 ABERER David 1995 M Skibergst. Vlbg. Skinfit Racing Team AUT 28:12,06 0,00 28:12,06

18 33 980600038 DAXER Lukas 1994 M Skimo ÖSV Martini Speed Team AUT 28:25,78 0,00 28:25,78

19 7 980600009 ROHRINGER Daniel 1990 M Skimo ÖSV Mammut Austria AUT 28:31,42 0,00 28:31,42

20 227 980600079 EGGER Georg 1982 M Skimo ÖSV Mountainshop Hörhager AUT 28:41,14 0,00 28:41,14

21 25 504801984 PILZ Anton 1995 M WSV Schladming Salewa Mountainshop Schla AUT 29:21,40 0,00 29:21,40

22 22 980600074 STALLER Marian 1979 M Skimo ÖSV www.rocknrollmountain.at AUT 29:30,03 0,00 29:30,03

23 37 980600001 KÖGLER David 1993 M Skimo ÖSV CIC Dynastar AUT 29:31,47 0,00 29:31,47

24 39 722600003 NEUPER Andreas 1972 M Skibergst. Vlbg. CIC Dynastar AUT 30:00,74 0,00 30:00,74

25 13 408900129 GRUBER Peter-Hannes 1977 M SK Viehhofen Martini Speed Team AUT 30:24,84 0,00 30:24,84

26 17 702500141 HAGSPIEL Elias 1994 M SCU Hittisau Skinfit Skimo Racing Team AUT 30:28,38 0,00 30:28,38

27 41 620000099 WALDER Johannes 1986 M TSU Kartitsch TSU Kartitsch AUT 30:33,79 0,00 30:33,79

28 50 980600075 WAGENHOFER Tobias 1994 M Skimo ÖSV AUT 30:41,80 0,00 30:41,80

29 47 980600078 DAGN Daniel 1991 M Skimo ÖSV rocknrollmountainstore.at AUT 31:25,68 0,00 31:25,68

30 11 327700007 HUNGER Julian 1995 M Pyhrn-Priel Skimo JgB23/Illwerke-VKW AUT 31:31,00 0,00 31:31,00
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31 49 980600081 SENN Manfred 1987 M Skimo ÖSV AUT 31:34,21 0,00 31:34,21

32 220 722600008 DREXEL Klaus 1973 M Skibergst. Vlbg. Dynafit Austria 31:34,94 0,00 31:34,94

33 229 980600006 SILLABER Alex 1973 M Skimo ÖSV 31:36,41 0,00 31:36,41

34 19 602200083 KREIDL Klaus 1975 M WSV Pill Pele-Sport Raceteam AUT 31:43,01 0,00 31:43,01

35 223 504700546 TRITSCHER Elmar 1973 M WSV Ramsau/Dachstein 31:43,24 0,00 31:43,24

36 225 106200063 KURZ Michael 1973 M DSG Lesachtal Dynafit Austria AUT 33:02,23 0,00 33:02,23

37 46 311600177 BERGER Robert 1986 M TSU Pischelsdorf AUT 38:31,66 0,00 38:31,66

Senior W  

1 309 600510650 MAYR Andrea 1979 W SC Arlberg / T AUT 31:03,32 15,00 31:18,32

2 303 610600404 KRENSLEHNER-SCHMID Verena 1975 W SC Vils mountain-rider.com AUT 31:46,33 0,00 31:46,33

3 305 504701511 ERHART Johanna 1995 W WSV Ramsau/Dachstein Team Dynafit Austria AUT 32:07,17 0,00 32:07,17

4 307 980600070 ZIPSER Katharina 1983 W Skimo ÖSV Kohla Tirol AUT 32:24,46 0,00 32:24,46

5 308 980600077 KÄFERBÖCK Simone 1986 W Skimo ÖSV AUT 33:07,26 0,00 33:07,26

6 301 980600024 BERNSTEINER Heidi 1984 W Skimo ÖSV Adidas Outdoor AUT 33:25,79 0,00 33:25,79
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Masters M  

1 205 980600026 HOLZER Manfred 1968 M Skimo ÖSV Rennteam Alpbachtal .at AUT 28:01,64 0,00 28:01,64

2 219 980600045 STOCK Markus 1969 M Skimo ÖSV Dynafit Austria AUT 28:13,41 0,00 28:13,41

3 206 980600019 KOLLER Thomas 1965 M Skimo ÖSV SV Cross the Alps Söll AUT 28:19,07 0,00 28:19,07

4 217 980600069 HALLER Bernhard 1967 M Skimo ÖSV Skinfit Racing Team AUT 29:14,24 0,00 29:14,24

5 213 980600072 DAGN Hermann 1965 M Skimo ÖSV rocknrollmountainstore.at 29:52,54 0,00 29:52,54

6 214 613100264 HURTH Reinhard 1963 M SV Oberperfuß RC Oberperfuss AUT 30:04,82 0,00 30:04,82

7 207 202400036 HAUSMANN Gerald 1971 M WSV Puchberg Strabag Alpin Team-Dynafit AUT 30:07,71 0,00 30:07,71

8 215 409300098 STONIG Adi 1969 M SC-RAIKA Kleinarl Atomic AUT 30:21,21 0,00 30:21,21

9 216 980600071 BODNER Jimmy 1968 M Skimo ÖSV Innsbruck AUT 30:30,34 0,00 30:30,34

10 202 623700220 REITER Franz 1962 M WSV ST.Jakob/H SALEWA Mountainshop Saa AUT 30:38,11 0,00 30:38,11

11 210 504700130 HÖFLEHNER Manfred 1961 M WSV Ramsau/Dachstein BRD Ramsau AUT 31:15,87 0,00 31:15,87

12 208 504700580 TRITSCHER Josef Jun. 1968 M WSV Ramsau/Dachstein www.glockentuerme.at AUT 31:33,43 0,00 31:33,43

13 222 202400390 HAUSMANN Franz 1957 M WSV Puchberg AUT 31:55,98 0,00 31:55,98
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